

OBJEDNÁVKA č. 60/2020-5200

Centralizovaný nákup nábytku v letech 2018 - 2021
Dodavatel AKIT s.r.o., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8

Objednatel (název organizace a fakturační a zasilací údaje):	
Fakturační adresa: Vojenská nemocnice Sušilovo nám. 5 Olomouc 779 00	Zasilací adresa: Vojenská nemocnice Zásobovací oddělení - Klášterní Hradisko Sušilovo nám. 5 Olomouc 779 00
Adresa dodání včetně doplňujících informací:	
Adresa dodání: Vojenská nemocnice Zásobovací oddělení - Klášterní Hradisko Sušilovo nám. 5 Olomouc 779 00	Doplňující informace: Vjezd do objektu přes nemocniční zahradu, černá mřížovaná vrata, vstup hnědými dveřmi do objektu a výtahem do 1. nadzemního patra.
Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:	

Specifikace objednaného zboží:					
Katalogové číslo	Název položky podle katalogu	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena / položka	Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.)
12.3	KONFERENČNÍ ŽIDLE	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	barva koženky-zelená 073
24.1	KOVOVÝ REGÁL POLICOVÝ	8	929,00 Kč	7 432,00 Kč	
12.13	KONFERENČNÍ ŽIDLE ČALOUNĚNÁ	13	1 397,00 Kč	18 161,00 Kč	čalounění -barva černá 8033
2.5	SPISOVÁ ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ VELKÁ	1	8 064,00 Kč	8 064,00 Kč	barva dveří - zelená
10.21	KŘESLO KANCELÁŘSKÉ OTOČNÉ NA KOLEČKÁCH S PODRUČKAMI BEZ PODHLAVNÍKU	1	4 487,00 Kč	4 487,00 Kč	barva koženky sedáku-oranžová 030
10.21	KŘESLO KANCELÁŘSKÉ OTOČNÉ NA KOLEČKÁCH S PODRUČKAMI BEZ PODHLAVNÍKU	1	4 487,00 Kč	4 487,00 Kč	barva koženky sedáku-žlutá 036
10.21	KŘESLO KANCELÁŘSKÉ OTOČNÉ NA KOLEČKÁCH S PODRUČKAMI BEZ PODHLAVNÍKU	1	4 487,00 Kč	4 487,00 Kč	barva koženky sedáku-zelená 073
10.21	KŘESLO KANCELÁŘSKÉ OTOČNÉ NA KOLEČKÁCH S PODRUČKAMI BEZ PODHLAVNÍKU	1	4 487,00 Kč	4 487,00 Kč	barva koženky sedáku-sv.zelená 079
22.3	VĚŠÁK KOVOVÝ STOJANOVÝ S DRŽÁKEM DEŠTNÍKŮ	1	1 269,00 Kč	1 269,00 Kč	
10.12	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO MANAGEMENT	1	8 590,00 Kč	8 590,00 Kč	barva koženky-tm.modrá 068
10.12	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO MANAGEMENT	1	8 590,00 Kč	8 590,00 Kč	barva koženky-krémová 096
10.1	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO - 24 HOD. PROVOZ	1	11 410,00 Kč	11 410,00 Kč	barva čaloun-sv.šedá 8078 +koženka krémová 096
13.8	LAVICE DO ČEKÁRNY 3 MÍSTNÁ, PLASTOVÁ	1	3 590,00 Kč	3 590,00 Kč	barva plastu-tm.modrá kovová konstrukce-černá

13.9	LAVICE DO ČEKÁRNY 4 MÍSTNÁ, PLASTOVÁ	4	4 615,00 Kč	18 460,00 Kč	barva plastu-tm.modrá kovová konstrukce-černá
------	--------------------------------------	---	-------------	--------------	--

Celková cena objednávky bez DPH	105 514,00 Kč
--	----------------------

Poznámka pro dodavatele:
Žádáme o dodání nábytku dle smluvních dodacích lhůt.

Objednávku vyhotovil:

Jméno: Datum a podpis: 25.02.2020

Telefon:

Razítko organizace: _____